18 in vinea Amadei, mille pass. a Frascati, ultra villam Rocci [nunc Rocci-Muti].

OPVS DOLIARE EX PR...
 EX FIGLINIS...

Giorgi sched. Casanat. descripsit d. 10 Oct. 1732 (inde Descemet *inscr. dol.* p. 175, 168) et iterum d. 23 Febr. 1733.

2 EX FIGVLINI... exemplum secundum. Descemet coniecit fragmentum esse sigilli Mariniani n. 218.

19 ibidem ubi ea quae praecedunt.

OPVS FIGL EX PREDIS D N...
 un uomo sopra una barchetta GIORGI

Giorgi sched. Casanat. XVI descripsit d. 10 Oct. 1732 (inde Descemet *inscr. dol.* p. 169, 135).

20 ibidem ubi eae quae praecedunt.

OPVS DOL... EX PREDIS D N

Giorgi sched. Casanat. descripsit d. 23 Febr. 1733. Idem esse fragmentum ac n. 4090, 19, quod Giorgius paullo antea descripserat, putat Dressel, probabiliter.

21 Tusculi effossa a. 1859 inter rudera dicta *villa di Tiberio*, 2 ex.

formae circ. *seruiano et* VAR COS EX · FV
 I N A V G V S T

Descripsit de Rossi (v. 2 in altero exemplo [INAVGST], in altero [VGVST]).